АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

10.03.2020 с. Поспелиха                           № 113

 Об итогах

 открытого  районного
конкурса литературных

работ
 «Черным по белому»

  В период с ноября по март 2019-2020 учебного года проходил
ежегодный районный конкурс  литературных работ  «Черным по белому».  На
основании решения жюри  конкурса,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов  районного    конкурса  чтецов «Черным по-
белому» (прилагается).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей
районного  конкурса.

Главный специалист   комитета                                                 Е.А. Жукова

 Приложение 1
к приказу комитета по образованию
Администрации района
от 13.03.2020 №113

Протокол

итогов открытого  районного  конкурса литературных работ
 «Черным по белому», с. Поспелиха, 2019 – 2020 гг

Фамилия, имя участника Школа, класс Место

Младшая возрастная группа
Номинация «Стихи»

Пополитова Злата,
Кривошеева Татьяна Николаевна

МКОУ «Поспелихинская СОШ№4, филиал
Калмыцкомысовская СОШ»,  1 класс

1

Седакова Диана,
Степанова Людмила Анатольевна

МКОУ «Поспелихинская СОШ№4, филиал
Калмыцкомысовская СОШ», 3 класс

2

Обыскалова Полина,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

2

Никитина Ангелина,
Кривошеева Татьяна Николаевна

МКОУ «Поспелихинская СОШ№4, филиал
Калмыцкомысовская СОШ», 1 класс

3

Баталова Снежана,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

3

Младшая возрастная группа
Номинация «Проза»

Седакова Диана,
Степанова Людмила Анатольевна

МКОУ «Поспелихинская СОШ№4, филиал
Калмыцкомысовская СОШ», 3 класс

1

Черномазова Елизавета,
Каплунова Елена Николаевна

МКОУ «Поспелихинская СОШ№3», 3 класс 1

Черномазова Елизавета,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

2

Лапшина Виктория,
Каплунова Елена Николаевна

МКОУ «Поспелихинская СОШ№3», 3 класс 3

Инга Пенигина,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

Грамота за
рассказ

«Неловкий
случай»

Средняя возрастная группа
Номинация «Стихи»

Беккер Дарья,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Красноярская СОШ, 7 класс

1

Цой Виктория,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Красноярская СОШ, 7 класс

2

Мальцева Юля,
 Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

2

Жарких Настя
Барсукова Светлана

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

3

Валентиновна лучики»
Средняя возрастная группа

Номинация «Проза»
Тихонова Наташа,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

1

Громова Виктория,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

2

Головина Полина,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

3

Виталина Анзорге,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

3

Старшая возрастная группа
Номинация «Стихи»

Волкова Ирина,
Хромова Елена Владимировна

КГБУ «Поспелихинский центр помощи
детям, оставшимся без попечения

родителей»

1

 Крысина Софья,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Красноярская СОШ, 9 класс

2

Салмакова Ульяна,
Дошина Лариса Ивановна

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Красноярская СОШ, 9 класс

2

Старшая возрастная группа
Номинация «Проза»

Будянская Софья,
Барсукова Светлана
Валентиновна

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ»,
литературное объединение «Золотые

лучики»

Лауреат

Пасечник Алина,
Фролова Марина Витальевна

МКОУ «Поспелихинская СОШ№3, филиал
12 лет Октября СОШ

1

Номинация «Учительская Муза»
Шмакова Елена Павловна Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №1»

Котляровская СОШ
Победитель

Грамота за многолетнее сотрудничество и подготовку победителя литературного
конкурса -
Барсукова Светлана Валентиновна, МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ», педагог
дополнительного образования.

Грамота за многолетнее сотрудничество
Демьяновская Татьяна Васильевна,  МКОУ «Поспелихинская СОШ№4», библиотекарь;
Сухомлинова Людмила Николаевна, МБУК МфЦ отдел библиотечной деятельности, центральная
библиотека, библиотекарь;
Попова Юлия Владимировна, МБУК МфЦ отдел библиотечной деятельности, сектор детская
модульная  библиотека, заведующая отделением;
Лаас Ирина Николаевна, АНОИИЦ «Новый путь», журналист.

	Протокол
	итогов открытого  районного  конкурса литературных работ
	«Черным по белому», с. Поспелиха, 2019 – 2020 гг